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Uczestnicy postępowania 
 

 

 

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami) na zadanie pn. „Rozbudowa  

i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie” 

Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje 

treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie Nr 1: 

Czy Zamawiający przewiduje częściowe płatności wynagrodzenia w trakcie trwania Inwestycji 

będącej przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak, to w jakich odstępach czasowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ nie przewiduje płatności częściowych. 

Pytanie Nr 2: 

Czy Zamawiający przewiduje w stosunku do Wykonawcy udzielić jedynie zaliczki w wysokości 

15% wartości wynagrodzenia brutto oraz rozliczenia umowy fakturą końcową?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający przewiduje udzielenie zaliczki na wniosek Wykonawcy w wysokości 15% 

wynagrodzenia umownego brutto. Pozostała część wynagrodzenia będzie płatna na podstawie 

faktury końcowej po zakończeniu i odbiorze przedmiotowego zadania.  

Pytanie Nr 3: 

Czy spełnienie warunków określonych w §6 wzoru umowy dotyczących zaliczki wyczerpuje 

wszelkie wymagania Inwestora w zakresie jej zapłaty? 

Odpowiedź: 

Tak, jeżeli wniosek o zaliczkę będzie spełniał wymagania określone w § 6 ust. 2 umowy 

zostanie zaakceptowany przez Zamawiającego. 
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